

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hommel GbR  
Handelsunternehmen  
Teichfeldstraße 5  
73441 Bopfinger-Unterriffingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302475  
Kundennr.: 53985  
Datum: 25. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jakob Fried  
Durchwahl: +49(0)1709174047  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.fried@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220302992 vom 25.03.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	41002		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	9	Stück	5,75	51,75
3	40709		<b>BÜNTE Stützfuß, vkt. 60 x 350 mm</b> Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm, 3-stufig, Hub 200 verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1300 kg, schwenkbar, mit Flansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,20 kg	4	Stück	30,00	120,00
4	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg Einmaliger Testpreis!	2	Stück	26,00	52,00
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>232,10</b>
19% MwSt.							44,10
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>276,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302475 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302475

**Nettogesamtgewicht in kg:** 24,480

### Lief. an Adresse

Hommel GbR  
Handelsunternehmen  
Teichfeldstraße 5  
73441 Bopfingen  
Deutschland